
 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение              

муниципального образования город Краснодар                                                                  

«Центр развития ребёнка - детский сад  № 100»                                                                                 
 

ул. им.  Дзержинского, д. 100/2, г. Краснодар, 350005, тел. /факс (861)992-22-32                                                                            

e-mail: detsad100@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 09.01.2024                                                                                                                 № 35 

 

Об утверждении плана работы к Году семьи 

 

 

 В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875                       

«О проведении в Российской Федерации Года семьи» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать творческую группу по разработке плана мероприятий в рамках 

Года семьи в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 100» (далее – 

ДОО), в составе:  

 Ираклионова Лариса Александровна, старший воспитатель; 

 Иванова Наталья Александровна, старший воспитатель; 

 Афанасьева Ольга Викторовна, старший воспитатель. 

2. Творческой группе разработать план мероприятий, посвященных Году 

семьи, в срок до 12.01.2024.  

3. Освещать мероприятия о событиях Года семьи на сайте МАДОУ МО           

г. Краснодар «Центр - детский сад № 100» (Липатова).  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                             Г.Ю. Петерсон 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-02-07T10:43:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 100"




